

Odpowiedź na pytania wykonawców

Niniejszym zamawiający Dom Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie udziela odpowiedzi na pytania wykonawców do zapytania ofertowego DAG. 261.13.2021 na Dostawę dozowników i oczyszczaczy powietrza na potrzeby Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie:

Pytanie nr 1

Czy dozowniki zawarte w części 1 mogą zostać wypożyczone pod umowę najmu czy w grę wchodzi tylko zakup na własność?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie przewiduje umowy najmu lub dzierżawy zamawianych urządzeń. Przedmiotem zamówienia dla Zadania 1 i Zadania 2 jest dostawa urządzeń na własność, na warunkach określonych w opisie przedmiotu zamówienia oraz w projekcie umowy.